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HaumeHoBaHMe Ea.u3m. | Kon-

BO

MATEPUAJbI
KABEJIb W COEQUHEHNA

Kabenb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT M. 150
Kabenb BBIHr-Is 3x2,5 TOCT M. 160
Kabenb BBIHr-Is 3x6 TOCT M. 15
Knemma WAGO 3 wr. 30
Knemma WAGO 5 wr. 10
[Mnb3a coeguHUTENbHaA MefHasa NyXXeHas wrt. 10

Liena (py6.)

68
98
224
17
26
11

UToro no paspeny:

LLIWTBI, ABTOMATUKA N KOMIJIEKTYOLWWE

AstomaT ABB 1n 10A C SH201L LT. 4
AsTtomat ABB 1n 16A C SH201L LT, 7
Astomat ABB 1n 20A C SH201L LT, 1
Astomat ABB 1n 32A C SH201L L. L
Astomat ABB 2n 50A C SH202L LT, 1
Y30 ABB 2n 63A 100MA FH202 AC LUT. 1
Ondd. atomat ABB Tn+N 16A 30mA DSH201R LT. 2
LLInHa coegmHuTenbHas (rpebexHka) ABB L. 1
LLlMT pacnpeaenuTenbHblit (BCTpanBaemblit) 24 moayns ABB LT. 1
KomMnnekTytowme Ana MoHTa)ka wuta (KeMMmbl, NepeMbIYKi, K-T 1
3arnyLuKmn)

248
248
264
318
1068
4986
3476
340
4860
990

Utoro no paspeny:

BCIOMOTATEJIbHbIE MATEPUATIBI 019 MOHTAXA

12
206
14
19

UToro no paspeny:

1480
3400

110
60
490
20
380

UToro no paspeny:

NTOINo MATEPUAIJIDbI:

[Mogpo3eTHUK wr. 56
[o6enb xoMyT / Knunca KpenexxHas yn. 6
Tpy6a rodppupoBaHHas NBX @20mm M. 130
Tpy6a rodppupoBaHHas NMHA @20Mm M. 100
PACXOHbIE MATEPUAJIbI

Ouck ans wrpobopesa/6onrapku LUT. 1
Habop 6ypoB 415 BbiICBEPIMBaHUA NOAPO3ETHMKOB / KOpOHKa K-T 1
anmMasHas

Jlamnoyka c naTpOHOM LUT. 4
PoseTka BpeMeHHas WT. 5
Pecnupatop 3M LUT. 1
Mewok gnsa mycopa LUIT. 8
LLITykaTypHasa cMecb LT. 1

PABOTDI

NoAroToOBUTEJIbHbIE PABOTDI

CtoumMocCTb
(py6.)

10200
15680
3360
510
260
110
30120

992
1736
264
318
1068
4986
6952
340
4860
990

22506

672
1236
1820
1900
5628

1480
3400

440
300
490
160
380
6650
64904



A W N =

BypeHue oTBepcTUA 415 NOAPO3ETHMUKA B KMpnuye/6noke wT. 56 270

3aTsaKka kabens B roppy M. 230 25
CBepneHune oTBepcTms ansa pukcaumm kabens/rodpbl/Tpyobl Nog wT. 600 7
AH06eMb XOMYT/KANNCY/KPErNeXHyo CKoby

YCTpONCTBO WITPO6LI B KUpNnye/6noKe M. 30 265
LLITpobneHne HUWK B 610Ke/KNpnn4ye s yCTaHOBKM WnTa Ha 24 LT, 1 2650
Moayns

UToro no paspeny:
MPOKJTALKA U MOAKJTIOHEHUE

[Mpoknagka kabens 3x1,5 M. 150 70
[Mpoknagka kabens 3x2,5 M. 160 75
[Npoknagka kabens 3x6 M. 15 90
YcTaHoBKa 1 puKcaumnst nogpo3eTHUKa rmncom wr. 956 45

UToro no paspeny:
CBOPKA, YCTAHOBKA, NMOAKJTIOHEHWE SJIEKTPOLLUNTA

YcTaHoBKa U hukcaums B HULLIE BCTpanBaeMoro pacnpegenntenbHoro  LT. 1 990
LuTa Ha 24 moaynsa

MoHTaX 04HOMOIKOCHOrO aBTOMaTa B pacrpefenmTenlbHOM LwuTe wr. 13 295
MoHTaX ABYXMNOMKOCHOro aBToMarta B pacnpefesMtesibHOM WwuTe LuT. 1 320
MoHTa)k ABYyXMotoCcHOro audaBTOMaTa, y30 B pacnpenenmteslbHOM LT, 3 520
luTe

UToro no paspeny:
UTOIO PABOTDI:

15120
5750
4200

7950
2650

35670

10500
12000
1350
2520
26370

990

3835
320
1560

6705
68745
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